
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
от  24 апреля  2024г. № 209 

 

 О внесении изменения в постановление администрации Урюпинского 

муниципального района Волгоградской области от 4 марта 2024г. № 100              

«Об организации работы по сопровождению инвестиционных проектов  

на территории Урюпинского муниципального района  

Волгоградской области» 

 

 

В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций в 

экономику Урюпинского района, выработки предложений по созданию 

эффективных механизмов развития инвестиционной и предпринимательской 

деятельности на территории Урюпинского муниципального района в соответствии 

с Федеральным законом от 25 февраля 1999г. № 39-ФЗ  "Об инвестиционной 

деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных 

вложений", Федеральным законом от 6 октября 2003г.  № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во 

исполнение приказа Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 26 сентября 2023г.         № 672 "Об утверждении Методических 

рекомендаций по организации системной работы по сопровождению 

инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в 

субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных 

проектов ("Региональный инвестиционный стандарт")", руководствуясь Уставом 

Урюпинского муниципального района, администрация Урюпинского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

           1.    Внести  в постановление администрации Урюпинского муниципального 

района Волгоградской области от 4 марта 2024г. № 100 «Об организации работы по 

сопровождению инвестиционных проектов на территории Урюпинского 

муниципального района Волгоградской области» следующее изменение: 

          1.1. Изложить состав инвестиционного совета при главе Урюпинского 

муниципального района (далее – Совет) в новой редакции согласно приложению. 

           2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

И.о. главы Урюпинского 

муниципального района                                                                                   Д.В. Хоняк 

 
 

              



 

                                        ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

                                                                           к постановлению администрации 

                                                                       Урюпинского муниципального 

                                                                                       района  

                                                                                       от 24 апреля 2024г. № 209 

 

СОСТАВ  

инвестиционного совета при главе Урюпинского муниципального района 

 (далее – Совет) 

 

Максимов Андрей 

Юрьевич 

– глава Урюпинского муниципального района, 

председатель Совета 

 

Андреев Олег 

Аршакович 
– заместитель главы Урюпинского муниципального 

района, инвестиционный уполномоченный на 

территории Урюпинского района, заместитель 

председателя Совета 

 

Рябцев Иван Сергеевич –  начальник отдела экономики администрации 

Урюпинского муниципального района , секретарь 

Совета 

 

Колтунов Василий 

Михайлович 
– начальник отдела архитектуры, 

градостроительства, экологии и охраны 

окружающей среды администрации Урюпинского 

муниципального района 

 

Росляков Александр 

Петрович 
– начальник отдела коммунального хозяйства и 

охраны труда администрации Урюпинского 

муниципального района 

 

Туманов Дмитрий 

Анатольевич 
-  начальник отдела по управлению муниципальным 

имуществом администрации Урюпинского 

муниципального района 

  

Чернова Анна 

Александровна 
- генеральный директор АО «Корпорация развития 

Волгоградской области» (по согласованию) 

Ф.И.О. –  представители инвестора, реализующего 

инвестиционные проекты на территории 

Урюпинского района (по согласованию) 

Ф.И.О. – представители иных органов и организаций, 

эксперты и т.д. (по согласованию)  

 

 

Управляющий делами администрации 

Урюпинского муниципального района                                               Л.А. Рябова 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ


